

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Repase schodiště v MŠ Smetanova**

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**750 273,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	750 273,60	21,00%	157 557,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**907 831,06**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Repase schodiště v MŠ Smetanova**

Místo: Český Těšín

Datum: 24. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**750 273,60**

HSV - Práce a dodávky HSV	77 805,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 634,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 027,25
997 - Přesun sutě	9 143,92
PSV - Práce a dodávky PSV	138 977,63
776 - Podlahy povlakové	6 930,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	132 047,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	438 690,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	94 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 800,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	54 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	24 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Repase schodiště v MŠ Smetanova**

Místo: Český Těšín

Datum: 24. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**750 273,60**

D		HSV	Práce a dodávky HSV			77 805,97		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			57 634,80		
1	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	48,000	643,00	30 864,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	24,000	749,00	17 976,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	126,000	69,80	8 794,80	CS ÚRS 2024 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			11 027,25		
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	76,050	145,00	11 027,25	CS ÚRS 2024 01
VV		13+20,08*2+22,89			76,050			
D		997	Přesun sutě			9 143,92		
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,081	1 750,00	3 641,75	CS ÚRS 2024 01
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,081	296,00	615,98	CS ÚRS 2024 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,620	12,90	536,90	CS ÚRS 2024 01
VV		2,081*20 *Přepočtené koeficientem množství			41,620			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,081	2 090,00	4 349,29	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			138 977,63		
D		776	Podlahy povlakové			6 930,27		
9	K	776111127	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem schodišťových stupňů	m2	10,587	446,00	4 721,80	CS ÚRS 2024 01
VV		1,5*(0,3+0,17)			0,705			
VV		1,1*(0,3+0,17)*9			4,653			
VV		1,1*1,1			1,210			
VV		0,95*(0,3+0,17)*9			4,019			
VV		Součet			10,587			
10	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	10,587	24,20	256,21	CS ÚRS 2024 01
11	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	1,210	66,90	80,95	CS ÚRS 2024 01
VV		1,1*1,1			1,210			
12	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	39,900	36,60	1 460,34	CS ÚRS 2024 01
VV		19,95*2			39,900			
13	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	19,950	20,60	410,97	CS ÚRS 2024 01
VV		1,5			1,500			
VV		1,1*9			9,900			
VV		0,95*9			8,550			
VV		Součet			19,950			
D		783	Dokončovací práce - nátěry			132 047,36		
14	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	64,000	71,10	4 550,40	CS ÚRS 2024 01
15	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	96,000	65,10	6 249,60	CS ÚRS 2024 01
VV		64*1,5			96,000			
16	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	96,000	6,12	587,52	CS ÚRS 2024 01
17	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	96,000	7,14	685,44	CS ÚRS 2024 01
18	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	64,000	99,60	6 374,40	CS ÚRS 2024 01
19	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	64,000	214,00	13 696,00	CS ÚRS 2024 01
20	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	96,000	262,00	25 152,00	CS ÚRS 2024 01
VV		64*1,5			96,000			
21	K	783122131	Plšné (plně) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	64,000	167,00	10 688,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	64,000	276,00	17 664,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	64,000	161,00	10 304,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	783214111	Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	96,000	376,00	36 096,00	CS ÚRS 2024 01
VV		64*1,5			96,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			438 690,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	764,000	510,00	389 640,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"demontáž prvků - kontrola rubové strany" 82		82,000			
	VV		"demontáž poškozených prvků" 86		86,000			
	VV		"výroba nových poškozených prvků" 192		192,000			
	VV		"montáž nových prvků" 92		92,000			
	VV		"montáž kontrolovaných prvků z rubové strany" 84		84,000			
	VV		"demontáž měněných prvků " 4		4,000			
	VV		"výroba nového vyplnění otvoru ve schodišti " 24		24,000			
	VV		"výroba nových dvířek ve schodišti" 24		24,000			
	VV		"provedení odčervení" 96		96,000			
	VV		"výroba madel " 56		56,000			
	VV		"montáž madel " 16		16,000			
	VV		"demontáž obložení na schodišti" 8		8,000			
	VV		Součet		764,000			
26	M	60556102.1	řezivo dubové sušené	m3	1,500	32 700,00	49 050,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				94 800,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				16 800,00	
27	K	011544000	Průzkum restaurátorský	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				54 000,00	
28	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	54 000,00	54 000,00	CS ÚRS 2024 01
	D	VRN9	Ostatní náklady				24 000,00	
29	K	091404000	Práce na památkovém objektu	kpl...	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01